
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

15 січня 2019 року № 15

Про списання матеріальних цінностей

Керуючись ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,відповідно до ст. 56 Бюджетного кодексу України,Закону України
«Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні»,«Положення про
Міністерство фінансів України», затвердженого постановою Кабінету Міністрів
України від 20 серпня 2014 року № 375 , наказу Міністерства фінансів України
від 13.09.2016 р. № 818, зареєстровано в Міністерстві юстиції України
07.10.2016р № 1336/29466 « Про затвердження типових форм з обліку та
списання основних засобів суб’єктами державного сектору та порядку їх
складання, виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИЛА:

1.Списати з балансу виконавчого комітету Гребінківської міської ради основні
засоби фізично зношені, морально застарілі, непридатні для використання
балансовою вартістю 632 грн. ( шістсот тридцять дві грн.) згідно накладної № 2
(додається).

2. Списати з балансу Гребінківського міського будинку культури згідно « Акту
про списання основних засобів за грудень 2018 року » (додається). , балансовою
вартістю 455 грн. ( чотириста п’ятдесят п’ять гривень).

3.Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету
Гребінківської міської ради (Черненкова І.В.) оформити відповідні документи і
підготувати відповідні акти .

4.Контроль за виконання даного рішення покласти на керуючу справами
Лисогор В.М.

Міський голова В.І.Колісніченко


